令和　　　年　　　月　　　日

尼崎市長　あて

尼崎市「あましん」育英資金奨学金の支給を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

申請者（本人）

（〒　　　　－　　　　　　）

住所

（ふりがな）

氏名

(氏名自署により、押印不要）

生年月日　昭和・平成　　　　年　　　　月　　　　日生

自宅電話（　　　　　－　　　　　　　－　　　　　　　）

携帯電話（　　　　　－　　　　　　　－　　　　　　　）

E-mail　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

氏　名 □　申請者に同じ

昭和・平成　　　　年　　　月　　　日生

進学先 （国公立・私　立） ＊専門職大学で 出身高等学校 （市立・県立・国立・私立）

大学 学部 高等学校

高等学校卒業年月

 学科 平成・令和　　　　　　年　　　　　月卒業

※　添付書類（いずれも返却しませんので、必要があればご自身でコピーを取っておいて下さい。）

①大学への合格を証する書類(合格通知書等)若しくはその写し又は在学証明書(原本)

②高等学校作成の調査書(統一応募用紙)又はこれに代わるべき書類(厳封したもの)

③申請者とその生計を主として維持している者の両方の住民票の写し（交付されたものをそのまま）

※　個人情報については、尼崎市「あましん」育英資金奨学金に関する目的以外に使用致しません。

奨 学 金 支 給 申 請 書

尼 崎 市 「 あ ま し ん 」 育 英 資 金
№

　尼崎市暴力団排除条例（平成25年尼崎市条例第13号。以下「条例」という。）を遵守し、暴力団を利す
ることとならないよう措置を講じて暴力団排除に協力するため、下記のとおり誓約する。
　１　申請者及びその生計を主として維持している者が、条例第２条第５号に規定する暴力団員又は同条
　　第７号に規定する暴力団密接関係者に該当しないこと。
　２　前項に該当するかどうかを確認するため、尼崎市から必要な書類の提出を求められたときは、速や
　　かに提出すること。
　３　本誓約書及び前項の規定により提出された書類を尼崎市から兵庫県警察本部に提出することに同意
　　すること。

誓　約　事　項

ここに写真を
貼ってください
（4cm×3cm）

昼間　・　夜間　　　　最短修業年限　　　　　年

本人から見た続柄 住　　　所申請者の主たる生計維持者

ある ない

※黒色又は青色のボールペンで書いてください。（鉛筆や消せるボールペンでの受付はできません。）

　１　将来の抱負・目標は

　２　あなたの長所は

　３　奨学金をどのように使用する予定ですか

　４　特技・資格・趣味などについて

　５　「ものづくりのまち　あまがさき」や、将来のものづくりに対する自身の関わりについて思うこと

　６　この制度をどのような媒体で知りましたか

１　市報　　２　ホームページ　　３　高校での案内　　４　ポスター　　５その他（　　　　　）

第１次選考試験　受験科目

次の質問にお答えください

必　須　科　目 英　語 ・　数　学　・ 作　文

※黒色又は青色のボールペンで書いてください。（鉛筆や消せるボールペンでの受付はできません。）